MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 135 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

      O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais RESOLVE:

Homologar as Resoluções de nºs: 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117,

118,  119,  120,  121,  125,  126,  127,  128,  129,  130,  132,  133  e  134/2014  emitidas  ad

referendum.

Prof. Dra. Marlene Estevão Marchetti
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 135 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.